
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

   28.12.2018                                                                                                                                  №  554 

 
Про затвердження обсягів 
субвенцій на 2018 рік  

  
          Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 26.12.2018 № 698 «Про затвердження обсягів 

субвенцій на 2018 рік», відповідно до пункту 15 рішення сесії Пологівської 

районної ради Запорізької області  від 22.12.2017 № 10 «Про районний бюджет на 

2018 рік», з о б о в ' я з у ю: 

   

     1. Затвердити головному розпоряднику коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації: 

     1) розподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції на 2018 рік, у тому 

числі на придбання обладнання для оснащення ресурсних кімнат (видатки 

розвитку), в обсязі 745 545 грн.; 

     2) зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету на 2018 рік по загальному фонду бюджету на 

суму 100 216 грн.; 

     3) зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету по загальному 

фонду бюджету на суму 51 904 грн. 

          

     2. Управління фінансів районної державної адміністрації та головного 

розпорядника коштів - відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації       

провести уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для 

затвердження субвенції з місцевого бюджету. 

           

    3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 
 
Голова районної 

державної адміністрації                                                  А. КРУПСЬКИЙ 


